

## 7 soveværelse Villa til salg i Marbella, Málaga

4.995.000€





Beliggende i den prestigefyldte enklave af Parcelas del Golf i Nueva Andalucía, Marbella, denne ekstraordinære villa epitomiser luksus bor i hjertet af Golf Valley. Denne moderne bolig, bygget på en generøs 1.300m<sup>2</sup> grund, tilbyder en omfattende 1.090m<sup>2</sup> bolig, gennemtænkt designet over tre niveauer. Villaens arkitektur blander problemfrit moderne æstetik med funktionalitet og skaber en indbydende atmosfære oversvømmet med naturligt lys.

Villaen har seks elegant indrettede soveværelser og seks luksuriøse badeværelser, der sikrer rigelig plads og privatliv for familie og gæster. En standout-funktion er det unikke soveværelse med dobbelte vinduer, der giver en betagende udsigt over den nedre etage garage, et bevis på villaens innovative design. Det state-of-the-art køkken tjener som hjertet af hjemmet, med ultramoderne design elementer og udstyret med top-tier Balay apparater, perfekt til kulinariske entusiaster.

Udendørs levende er hævet til nye højder med store terrasser, der har udsigt over en privat swimmingpool og frodige middelhavshaver, hvilket skaber en idyllisk indstilling for afslapning og underholdning. Villaens ydre er suppleret med et 200 m<sup>2</sup> solarium, et dedikeret grillområde og en foryngende jacuzzi, der tilbyder en overflod af muligheder for fritid og nydelse. Den sjældne stenkonstruktion fra Portugal tilføjer et strejf af eksklusivitet og elegance til ejendommen.

Yderligere funktioner omfatter en privat garage, sikre sikker parkering og en elevator, der ubesværet forbinder alle niveauer af villaen, øge tilgængelighed og bekvemmelighed. Denne villa er mere end bare et hjem; det er en helligdom af luksus og sofistik, der ligger inden for en sikker og privat bolig enclave, der tilbyder en enestående livsstil i en af Marbellas mest eftertragtede steder.

 7 soveværelser  
 1.300m<sup>2</sup> Grundstørrelse

 6 badeværelser  
 Svømmepøl

 1.090m<sup>2</sup> Byg størrelse



Ejendom markedsført af Selection Med

[www.spainpropertyportal.com/da/](http://www.spainpropertyportal.com/da/)